



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

Warszawa, ..2.8.LIP.2021...

WZP - 2684 | 2285 | 21

Oznaczenie sprawy: postępowanie o udzielenie zamówienia na **Dostawę samochodów osobowych w policyjnej wersji nieoznakowanej, WZP-2285/21/149/T.**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 135 ust. 2, ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 5:

Zadanie nr 4

1. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu kategorii N1, 5-osobowy ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany rozdz. V pkt 1.4.1.1 załącznika nr 5 do SWZ (opis do przewozu psów), który otrzymuje brzmienie:

„1.4.1.1 Pojazd w kategorii M1, N1, 5 osobowy o nadwoziu zamkniętym z dachem o konstrukcji oraz poszyciu wykonanym z metalu.”

Pytanie nr 6:

Zadanie nr 4

2. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z przednimi drzwiami skrzydłowymi i tylnymi drzwiami przesuwными ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany rozdz. V pkt 1.4.1.3 załącznika nr 5 do SWZ (opis do przewozu psów), który otrzymuje brzmienie:

„1.4.1.3 Para drzwi bocznych skrzydłowych po obu stronach pojazdu + drzwi/klapa przestrzeni bagażowej (dopuszczalne przednie drzwi skrzydłowe i tylne drzwi przesuwne).”

Pytanie nr 7:

Zadanie nr 4

3. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, którego wysokość wynosi 1880 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany rozdz. V pkt 1.4.1.7 załącznika nr 5 do SWZ (opis do przewozu psów), który otrzymuje brzmienie:

„1.4.1.7 Wysokość pojazdu nie większa niż 1.880 mm (według danych z pkt 7 świadectwa zgodności WE).”

Pytanie nr 8:

Zadanie nr 4

4. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu bez świateł do jazdy dziennej wykonanych w technologii LED, lecz wykonanych jako tradycyjne - żarowe?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany rozdz. V pkt 1.4.8.6 załącznika nr 5 do SWZ (opis do przewozu psów), który otrzymuje brzmienie:

„1.4.8.6 Światła do jazdy dziennej wykonane w technologii LED/tradycyjne – żarowe (halogenowe).”

Sporządził: Sławomir Jastrzębski - tel. 47 72 37938

Pytanie nr 9:

Zadanie nr 3

1. Czy Zamawiający dopuści kolumnę kierownicy regulowaną w 1 płaszczyźnie?
Oferowany pojazd posiada fotel z regulacją wysokości, przesuwu i pochylenia z regulacją podparcia odcinka lędźwiowego i zagłówki z regulowaną wysokością co pozwala na zajęcie bezpiecznej i komfortowej pozycji do jazdy niezależnie od wzrostu kierującego

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10:

Zadanie nr 4

1. Czy Zamawiający dopuści wysokość pojazdu maksymalnie 1820 mm??

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 7

Pytanie nr 11:

Zadanie nr 4

2. Czy Zamawiający dopuści światła do jazdy dziennej halogenowe

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 8

Pytanie nr 12:

Dotyczy: SAMOCHODU OSOBOWO-TERENOWEGO W WERSJI NIEOZNAKOWANEJ PRZYSTOSOWANEGO DO CIĄGNIĘCIA PRZYCZEP

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie samochodów z kategorii N1G?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany rozdz. III pkt 1.4.1 ppkt 1 załącznika nr 5 do SWZ (opis osobowo terenowe), który otrzymuje brzmienie:

„1. Pojazd typu PICK-UP kategorii M1G/N1G o nadwoziu zamkniętym z dachem o konstrukcji oraz poszyciu wykonanym z metalu z przestrzenią ładunkową.”

Pytanie nr 13:

Dotyczy: SAMOCHODU OSOBOWO-TERENOWEGO W WERSJI NIEOZNAKOWANEJ PRZYSTOSOWANEGO DO CIĄGNIĘCIA PRZYCZEP

2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie samochodów o szerokości skrzyni ładunkowej wynoszącej 1470mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany rozdz. III pkt 1.4.1 ppkt 4 załącznika nr 5 do SWZ (opis osobowo terenowe), który otrzymuje brzmienie:

„4. Przedział (skrzynia) ładunkowy o długości min 1500 mm, szerokości min 1470 mm, wysokości min 400 mm.”

Pytanie nr 14:

Dotyczy: SAMOCHODU OSOBOWO-TERENOWEGO W WERSJI NIEOZNAKOWANEJ PRZYSTOSOWANEGO DO CIĄGNIĘCIA PRZYCZEP

3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie samochodów o rozstawie osi wynoszącym 3000mm i wysokości 1775mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany rozdz. III pkt 1.4.1 ppkt 5 i 7 załącznika nr 5 do SWZ (opis osobowo terenowe), który otrzymuje brzmienie:

„5. Rozstaw osi nie mniejszy niż 3000 mm (według danych z pkt 4 świadectwa zgodności WE).”

„7. Wysokość pojazdu nie mniejsza niż 1775 mm,”

Pytanie nr 15:

Dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy o długości 5265 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści do zaoferowania pojazdów o długości 5265 mm. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Wyjaśnienia oraz zmiany zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Robert BURASIIŃSKI

Sporządził: Sławomir Jastrzębski - tel. 47 72 37938

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 7238608, faks. 47 7237642

J.